
 1 

 

 

Prot. 7319 del 24/07/2018 
 

SETTORE LL.PP. ED URBANISTICA                                                   

PROCEDURA NEGOZIATA - Art. 36, comma 2, lett. b) e c) D.Lgs. 50/2016 
Avviso di indagine di mercato per l’affidamento di lavori 

“LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL CAMPUS SCOLASTICO PASSO ECLANO I° 
STRALCIO FUNZIONALE LOTTO B – PALESTRA” CODICE CUP: 
E91E17000090003 - CODICE CIG: 7353350063 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  
APPALTO PUBBLICO SOTTO SOGLIA COMUNITARIA – art. 29, comma 1 - Dlgs. 50/2016 e 

smi 
 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto l’ex articolo 65 e l’allegato IX A del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 

C OM U N I C A 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
Comune di Mirabella Eclano - via Municipio n° 57 – 83036 Mirabella Eclano – tel. 0825/438077 – fax 
0825/439047; 
email:   a.masciola@comune.mirabellaeclano.av.it 
sito internet:  http://www.comunemirabellaeclano.gov.it/ 
 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  
Procedura ristretta negoziata, art, 36, comma 2, lettera b). 
 

3. NATURA ED ENTITA’ DELLE PRESTAZIONI, CARATTERISTICHE DELLE OPERE:  
Manutenzione strade comunali e interventi di pubblica illuminazione. 
 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 12/06/2018 
 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio di aggiudicazione a massimo ribasso, art. 95, comma 2, D.lgs 
50/2016 e smi.  
 

6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 5 (cinque).  
 

7. NOME ED INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  

DE LUCA ROCCO, con sede in Via ------------ n. 5 - 83036 Mirabella Eclano, C.F./P.Iva 
02800200640, rappresentata dal sig. De Luca Rocco, nato a Benevento (Bn) il ------------, che ha 
offerto un ribasso del 9,32% (nove/32%) sul prezzo posto a base di gara, per un importo di € 
91.180,00, compreso oneri della sicurezza per € 500,00, oltre IVA come per legge. 

8. SUBAPPALTO: ammesso nei limiti di Legge. 
 

9. DATA PUBBLICAZIONE BANDO ALBO PRETORIO:  18/01/2018 
  

10. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale 
sede di Salerno 
 

11. PUBBLICAZIONI: albo pretorio della stazione appaltante, sul sito internet del Comune 
(http://www.comunemirabellaeclano.gov.it/), sul sito BURC Regione Campania.  
        
             Il Responsabile del Procedimento  

           (Ing. Antonio Masciola)  

 

CITTÀ DI MIRABELLA ECLANO 
Provincia di Avellino 

SETTORE LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA 
Via Municipio – C.F.  81002070647 – tel. 0825438077/8 fax 0825439047 

Sito Internet  www.comunemirabellaeclano.gov.it     
 e-mail ufficiotecnico@comune.mirabellaeclano.av.it 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  6 Agosto 2018

mailto:tecnico@comune.mirabellaeclano.av.it
http://www.comunemirabellaeclano.gov.it/
http://www.comunemirabellaeclano.gov.it/
http://www.comunemirabellaeclano.gov.it/
mailto:ufficiotecnico@comune.mirabellaeclano.av.it

	BURC n. 55 del  6 Agosto 2018

